
Obecní úřad Písečná  

informuje 

 

SBĚR A SVOZ 

TEXTILNÍHO ODPADU 
 

KDE:   KD PÍSEČNÁ 
KDY:   31. 3. – 2. 4. 2025  

  Po a St 8:00 – 17:00 hodin 

  Út 8:00 – 14:00 hodin 

   

 
   

 

Obec Písečná bude nově provádět sběr a svoz tříděného 

textilního odpadu, který se již nedá dále použít pro účely 

charitativního sběru. Jedná se o odpadní textil, rozbité boty, 

věci znečištěné, zapáchající, plesnivé či velmi zničené. 

Každá domácnost od obce obdrží 3 ks transparentních 

pytlů o objemu 120 l, ve kterých může tyto odpady odevzdat 

ve stanoveném termínu k likvidaci. Mimo tento termín lze 

textilní odpad také odevzdat na sběrných dvorech 

společnosti SMOLO CZ v Jablunkově nebo v Třinci.  
 

 

Využijte příležitosti a zbavte se odpadů! 


